
 
 
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

DECRETO DEL DIRETTORE 

PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 
CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE AD ESPERTO ALTAMENTE 
QUALIFICATO PER LE ATTIVITA' DI RAPPRESENTAZIONE DI UN ORATORIO 
SETTECENTESCO INEDITO 

PUBBLICAZIONE CALENDARIO DEI COLLOQUI 

IL DIRETTORE 

Vista la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 

Visto il D.P.R. n. 132 del 28/2/2003, che approvava il Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, 
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 1999, 
n. 508; 

Visto il vigente Statuto; 

Visto l’Avviso pubblico di procedura selettiva comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di un 
incarico di collaborazione ad esperto altamente qualificato per le attività di rappresentazione di un oratorio 
settecentesco inedito prot. n. 3238/24/14g e successiva modifica prot. n. 3266/24/14g; 

Visto il Decreto del Direttore prot. n.3316/24/21f di nomina della Commissione giudicatrice, costituita ai sensi 
dell’art. 7 dell’avviso medesimo; 

Atteso che ai sensi dell’art.7 dell’avviso di selezione è previsto un colloquio finalizzato alla verifica delle 
competenze specifiche; 

Atteso che sono ammessi al colloquio i candidati che hanno presentato titoli adeguati e che sono ritenuti 
idonei sulla base delle valutazioni preliminari della Commissione giudicatrice; 

Visto il verbale n.1 della Commissione giudicatrice prot. n.3396/24/14g di valutazione preliminare dei 
candidati e di individuazione dei candidati ammessi al colloquio; 

Atteso che, ai sensi dell’art.7 dell’avviso in parola, i colloqui si terranno il giorno 11/09/2024; 

Ravvisata la necessità di pubblicare il calendario dei colloqui, 

DECRETA 

1. Di pubblicare il calendario dei colloqui previsti dall’art. 8 dell’avviso in oggetto, nelle date e orari 
sottoindicati, presso la sede del Conservatorio, in via Volta 31 – Pavia. 

2. Di convocare i candidati che seguono per l’espletamento del colloquio di cui al punto precedente. 

3. Di dare atto che il presente avviso ha valore di convocazione a tutti gli effetti, ai sensi dell’art. 7 dell’avviso 
prot. n. 3238/24/14g e successiva modifica prot. n. 3266/24/14g. 
 

Mercoledì 
11/09/2024 

CODICE CANDIDATURA 

14:30 
 

9SFZ2BARVK 
BAG9XP6RW7 
2WKNQQE8QU 
F6S7HBS7AK 
4VV5PDFZ6S 



 
 
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

15:30 CWPWYYD2BP 
KYEGR17256 

 

  

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 


		2024-09-04T14:37:46+0000
	Maffei Alessandro


		2024-09-04T16:38:19+0200
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




